Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  0111/2.021

AUTORES: JOILSON DIAS DE OLIVEIRA, JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal junto ao Departamento competente, que seja

providenciado um local para os motoristas do transporte escolar se estabelecerem como

ponto de apoio.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos colaboradores

do transporte escolar, para que os mesmos quando retornarem do trecho não fiquem ao

relento sem um local adequado para sua permanência.

Sala das Sessões, 03 de Setembro de 2021.

JOILSON DIAS DE OLIVEIRA JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

               VEREADOR                                                                    VEREADOR

Documento publicado em 2021-09-27 10:49:10 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 258260333